СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21.01.2014                    01/13
О работе совета общественных пунктов охраны правопорядка Войковского района за 2013 год
В целях реализации закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании Устава  муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Принять к сведению информацию о работе  совета ОПОП Войковского района города Москвы за 2013 год.

2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов муниципального округа Войковский активно взаимодействовать с ОПОПами в вопросах охраны общественного порядка.

3.   Настоящее решение  вступает в силу со дня  его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                    И.Ю. Гребенкина